ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014                                                                                                              № 21/148
г. Заречный
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 С.Ю. Шкалова
В соответствии с пунктом 1 статьи 41 Закона Пензенской области  от 26.02.2006     № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам» и на основании заявления кандидата в депутаты С.Ю. Шкалова от 23.07.2014 года

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 С.Ю. Шкалова, выдвинутого Зареченским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и выдать удостоверения установленного образца:

	№
	Фамилия, имя отчество доверенного лица
	№ удостоверения

	1
	Абросимова Наталья Ивановна
	10

	2
	Попова Людмила Юрьевна
	11

	3
	Рябова Олеся Игоревна
	12

	4
	Тананин Кирилл Александрович
	13

	5
	Швецова Ольга Владимировна
	14

Председатель

В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина